Subijciuntur. ppter genus pene quod est tale vt infamez faciat post tempus pene finitum fm quosdam. Tu dic ideo: quia damnatus est de publico crimine: r sic est infamis: vt. ff. de publi. iudi. l. infame. Item contra. s. eo. l. ij. Solu. hic sine cause cognitione: ibi cum cause cognitione fuit minuta.

emo. infamis. ecotra videbat: qz patris fama p creditores i niuriari videbat: vt arg. in sti. q manumit. no pos. s. j.

si furti condemnata es. a iudice: quia sententia arbitri non in famat.

Condannata. no ab arbitro: vt. ff. eo. qd ergo. s. ex compromisso.

Subisti: ex snia. vt. ff. eo. atletas. s. fi.

Danatio in metalluz est pna cetera gravior.

Iudex an possit pena augere vel minuere.

Tps pro tpe quibz ponitur.

Ignorantem.

Ignorantē. r ideo nō fecisti furtū: sed certe idem si sciens si modo nō p̄ctavit r lucrādi animū nō habuit: vt. ff. de fur. inficiando.

Durior snia. puta cōdemnata in duplū p̄posita actione furti con cepti: vt insti. de obli. que ex delic. nascunt. s. plane. r sic soluit p̄rium ff. de fur. l. nō pōt. sed nescio an illa infamaret vel nō: vel aliter fuit cō demnata actione furti p̄posita in duplū. r tñ nō est infamis sm. ad. q. l. p̄iudicet quo ad pe cuniam: nō tñ p̄iudicat quo ad infamiā iuri liti gatoris: vt. ff. de pub. iu di. l. generi. Sed certe speciale est ibi in socero r p̄ eū est. ff. de ri. nup. palam. s. in adulterio. r. ff. de fur. l. nō poterit r. ff. eo. l. quid ergo. s. pena. r. ff. de pe. qd ad statum. Dic ergo ter/ tio q̄ fuit cōdemnata in duplū q̄ est pena actio nis furti. r in ista pena actione furti fuit dāna/ ta p̄posita certi cōditio ne generali. ideo aut nō infamaf: qz nulla cōdi/ tio infamat: vt. ff. de ac. r obli. cessat. Vel dic quarto q̄ fuit cōdem nata in rem r in inter/ esse: r plus etiā q̄ esset in litē iuratum p̄posita actione ad exhibendū r rei vendicatione. Vel dic q̄ error fuit exp̄sus i snia: qz dixit q̄ res fur tiva inuenta est apud te ideo te cōdeno in du/ plum: r sic snia ipso iu re nulla: vt. ff. de app. si exp̄ssim. naz talis sen tentia infamiā nō irro/ gat. Vel dic fuit appel latum: vñ interim non infamat: vt. ff. eo. furti. s. j. Vel durior sentētia erat lata p̄ alium. s. furē qui surripuit: q̄ non po tuit ledere tuam extima tionem: qz res inter ali/ os r. Vel durior dici debuit: sed dicta non fuit: sed tñ ad rem: r ideo tuā extimationē nō ledit. Vel dic q̄ fuit durior lata: puta si te in parte bonoz debuit mulctare r te relegauit: vt. ff. eo. qd ergo. s. pena. sed ter tia r quarta placent: alie non.

Idem Augu. Leoni. Lex. ix. Eminem sequitur infamia Nob defensa publica nego/ cia patrie sue. Condemnatus ex iniuria facta: etiāz persone vili est infamis. Bal. Idem. a. Severo. Lex. x. Iniuriaruz ex persona quo/ ruz serui damnatus infamia notatur.

Cessio bonozuz nō irrogat infamiam h. d. Saly. Et nota q̄ cedens bonis nō est infamis: licz in quibusdā locis liget ad co lumnā. hoc dicit Bal. Impa. Alex. a. Merino. Lex. xi. Debitoruz qui bonis cesse/ rint: l. ex ea cā bona eozuz venierint infames nō fiunt.

Damnatus ex crimine expilate here ditatis fit infamis. h. d. Bal. r Salyce. Idem. a. Donato. Lex. xij. Si te expilasse hereditatē sen/ tētia p̄fidis p̄stiterit: nō ex eo q̄ nō r alia pena tibi irrogata est: furti iprobiozis infamiā euitasti.

Improperium patris filios non infa/ mar: ledit tamen opinioez filiozuz apud bonos r graves. h. d. Bal. Idem Aug. Auentio. Lex. xij. A que pater testamento suo filios increpans scripsit: infa mes quidem filios iure non faciunt sed apud bonos r graves opinio/ nez eius q̄ patri displicuit onerāt.

Tortura nō infamat. h. d. Bal. vel sic. Fustigatus vel tortus ad veritatē eruen dam non infamatur. h. d. Salyce. Impera. Sor. semper. a. r. c.

Idem. a. Martini est ob nō defensa. r est plana. videbat em̄ quedā infamia cū Lato dicat. Pugna p̄ p̄ia. arg. j. de aboli. fallaciter. s. pe. s. alij habēt ob defensa. puta etiam actione famosa. r est rō: qz alieno noie cōuenit: vt. ff. eo. furti. s. si quis alieno. Vel expone q̄ detulisti iudici patrie tue. i. sisco hereditatez esse delatam: r nō p̄basti nec fecisti premio: r ob id vt delator infamat? cre debaris: sed secus est vt bic: r. ff. de iure fisci. l. ij. in prin. vel pone: vt i. de dela. ex varia. li. x.

Iniuriarum. serui. iniuria fuerat facta seruo: r agebat dñs. Danatus. si seruo alterius iniuriā intulisti. r ideo fuisti dño dam natus cui p̄ eū fuit facta iniuria. r sic nō est p̄. insti. de iniur. s. seruus. Vel illud iure ciuili inspecto hoc naturali. Item secus si noie tui serui iniuriā faciētis es cōdemnatus: qz cū alieno noie hoc fit nō est infa/ mis: vt. ff. eo. seruus. arg. eo. ti. l. furti. s. qui alienum.

Debitoruz. venierint. i. distributa sint. Sunt. facit insti. qui ma. nō pos. s. j. r. j. qui bo. cede. pos. l. si. Si te. alia. fuisti em̄ solūmodo cōdemnatus: sed pena tibi imposi/ ta nō fuit. nō ideo minus eris infamis: qz pena legis seruaf ar/ bitrio. vt. ff. ad turpil. l. j. s. j. vñ dic nulla alia pena q̄ huius criminis q̄ est in arbitrio iudicis: vt. ff. de cri. expi. here. l. j.

Euitasti. quis em̄ interim nō sit plona cui furtū fiat. tenet tñ ex/ tra: dmarie crimine expilate hereditatis: qd succedit in locū actionis furti: vt. ff. de cri. expil. heredi. l. ij. Et est bic infamis: qz cōdemnatus est de crimine expilate hereditatis qd descendere videt ab actione que ciuilit̄ intentata r pecuniariter. s. furti irrogat infamiā: r ideo est

infamis: vt. ff. de publi. iudi. l. in famem. Item no. bic furtum impro/ bium eē crimē q̄ crimē expilate hereditatis: sed rapina improbissimū: s; improbum: cū als committitur furtū clam: vt bic. r insti. vi bo. rap. in prin. r. ff. quod metus cau. metum. s. qui vim. A que. eius. s. filij. r nota q̄ mutat p̄sonas.

Seuiano. Lex. xiiij. Quaz estimatiōis infamiā Nauncul' tuus p̄timefcat icti bus fustiu' subiectus ob' crimē ha/ bita qōne' si snia nō p̄cessit ignomi nie maculam irrogans.

Non seruans luctū in habitu nō infa/ matur: sec' si festinat̄ nubat. hoc dicit Bal. Vel sic. Habitus nō facit viduas sed pudicitia vidualis quāviolās infra annū luctus efficitur infamis. h. d. Idem Roman' impator semp a. r. c. supplicie. Lex. xv.

Secreto āplissimi ordinis' Ductu feminaruz diminu to Et ristior habitus: ceteraqz hmōi ge/ neris insignia mulierib' remittun/ tur: nō etiā intra tps quo bis elu/ gere maritū moris est matrimoni/ sum p̄bere' p̄mittit: cū etiā si nupti/ as alias intra hoc tps secuta est: taz ea q̄ is qui' sciens eā duxit vxorez: etiā si miles sit p̄petuo' edicto' labez pudoris contrabit'.

Ictus fustium ex interlocutoria lata cā cognita infamat. hoc dicit Bal. Idem romanus impator semp a. r. c. Domiciano. Lex. xvi.

Habitus' cesum cui p̄ pre/ conem ita dictum' est grece sicophantis vt calūniatozem vide ri notatum': ideoqz esse famosum manifestum est.

Interlocutoria lata sine cause cogni/ tione nō infamat. hoc dicit Bald. vel sic. Verbum iniuriosum per iudices prolātū non infamat. hoc dicit Salyce. Idem Roman' impator semp Augu. r. c. magno. Lex. xvij.

esse commissum. vt. ff. eodem. l. ictus. r. j. eodem fustibus. que sunt cō/ tra: vt bic in fine. Vel dic hic causa non liberat: vt ex postfacto appa ruit: ibi sic. r ita inferenda infamia ex genere pene distinguitur. subdit causa vere vel non. sic r per sententiam infamatur quis: vt. ff. de fur/ tis. non potest.

Secreto. ordinis. senator. i. senatores qui erāt centū numero vt. j. de peti. here. l. si. Remittunt. nam prius tristē habitū deferebāt: sed ecōtra vir vxo rem lugere nō cōpellit: etiā iure veteri: vt. ff. eo. l. vxores. Contrahere. nisi a p̄ncipe impetrēt: vt. ff. eo. solet. Itē nisi partū edant: vt. ff. e. l. liberozū. s. j. quod tamē dic vt ibi notau. Item est hoc verum: vt si est talis vir qui more malozum non sit lugendus: vt. ff. eo. l. liberozū. s. j. si tamen contrabat tenet matrimonium: vt in au/ ten. de resti. r ea que pa. s. fina. Item dicit apostol' p̄ortuo viro nu bat in domino: vt. ij. q. ij. s. hinc autez. Tamen potest dici q̄ nihilomi nus remanet infamis: quia punitur nimia festinatione. ff. de donatio. Equidam. r. ff. de iure fisci. edicto. s. cum autez. r. ff. de his quibus vt in dig. l. ij. Etiam quidam decretiste subaudiunt nubat in domino: dum tamen legitime.

Qui sciens. non ignorans sed ignorantia facti excusat non iuris: vt. ff. eo. liberozū. s. j. an si. s. r facit. j. de secundis nuptijs. l. j. r. j. ad tertulianum. l. si qua.

Perpetuo. i. generali. Edicto. cuius verba ponunt. ff. eo. l. j. Contrabit. ipso facto siue ipso iure nō expectata sententia. Habitus cesum. ob crimen exploratum. Dictum est. bec verba expones. j. eo. l. proxi. Item est cō tra. s. eo. l. nullam. Solu. vt ibi. Notatum. qz fuit cōdemnatus per sententiam.

Conditio nulla in/ famat.

Snia er/ rore con/ tinens ē nulla.

Fustiga/ tio an in/ famet.

Mulier nubes in fra annū luct' an sit infamis

Expilate hereditatis reus i famat.

Liber Secundus.

Arbum precibus. s. principi porrectis.
BInsertum. i. in libello p̄cum in q̄ r̄n̄so iudicis cōtinebatur
CDictum. sequitur grecum quod expressit. **AB.**

Sicophanta. i. comedēs ficus: a sicos qd̄ est ficus: r̄ fagin qd̄ est comedere: quasi comedēs ficus. Et dic̄ q̄ iudex dedit aquā calidā bibe re illi qui dicebat surri p̄uisse ficus r̄ comedis/ se: r̄ sic euomuit ficus q̄ re iudex dixit vade sico phāta. i. comedēs ficus Sed Jo. dixit r̄ verius sicophanta. i. improb⁹ litigator. Vel dic̄. i. pro ditor: inde sicophanta tu. i. pditor es tu. alia lit era habet sicofagi.

Patroni. i. aduoca ti actoris vel rei fm̄ Jo ban. vt in supiori glo. Ez̄ em̄ instares nec lo cum loquendi aduersa rio dares: pet̄nt patro nus vt iudex tibi silen tiuz imponeret: r̄ dixit iudex tace vel vade si cophanta. i. calūniator fm̄ Jo.

Don dānatos. sed pactos: qd̄ obtinet in quattuor ca sibus. s. in furto: r̄ in in iuria: in rapina: r̄ dolo malo: vt insti. de pena teme. liti. §. ex q̄busdāz r̄. ff. e. athletas. §. fina. sed aliter in actionibus famosis descendētibz ex cōtractibus: vt. ff. eo. in actionibus.

Allos. i. aliquos.
Pro p̄scientia ma la. qd̄ dic̄ vt no. ff. e. fur ti. §. pactus.
Numerassent. vel alia rem soluisse. s. ci tra iussum iudicis: qm̄ i telligit crimen confite ri qui pacifici: vt. ff. eo. l. qm̄. quod dic̄ vt ibi di xi. r̄ in. l. furti. §. q̄ iusu
Leterum simplex. i. sine pecunia.

Extimationem. illibatam.
Pacti. i. paciscentes.
Pacti. i. eius qui pacitur.
Iureiurādo decisa. vt. ff. eo. furti. §. sed si iureiurādo. r̄ dic̄ vt. ibi.
Religionem. i. sacramentum.
Sequatur. r̄ sic non est infamis.
Interlocutio. videtur. de iure.
Reformet. hoc est infamia facti: vt. ff. eo. quid ergo. §. q̄ tum. r̄. §. eo. nullam. r̄. l. ea que.
Improbum. i. vltra legitimū modum q̄ est. §. de vsur. eos. §. j.
Irrroganda. ipso iure. als̄ nō posset infamari. i. Nam cum conditio ne indebiti vel sine causa: vel ex lege ista tm̄ posset cōueniri ad repeten dum. i. p̄ dictis vsuris illicitis repetendis: r̄ ipsa nō infamaret: vt. ff. d̄ aci. r̄ obli. cessat. ergo ipso iure fit infamis. **P**reterea r̄ si crimine stel lionatus accusaret nō fieret infamis: qz̄ nihilominus in locum p̄dicte actionis conditio indebiti daretur: r̄ sic non infamaret: vt. ff. de pub. iudi. l. infamem.